Kính gửi:

- Các sở: Nội vụ, Văn hóa và Thể thao;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 192/UBND-VP7 ngày 24/5/2022 của UBND tỉnh

về tham gia ý kiến vào Dự thảo Thông tư của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Để có căn cứ báo cáo UBND tỉnh và Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở

Du lịch đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu góp ý vào Dự thảo Thông tư của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

và xếp lương hướng dẫn viên du lịch tại các đơn vị sự nghiệp công lập.

Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Du lịch trước ngày 09/6/2022 để tổng

hợp báo cáo UBND tỉnh. Đầu mối liên hệ: Bà Nguyễn Thùy Linh, chuyên viên

phòng Quản lý du lịch, điện thoại: 0948.763.030.

Sở Du lịch rất mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan.

(Gửi kèm Dự thảo Thông tư của BVHTT&DL; Công văn số 192/UBND-

VP7 ngày 24/5/2022 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:            /SDL-QLDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v góp ý Dự thảo Thông tư quy

định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp và xếp lương HDVDL

tại các đơn vị sự nghiệp công lập

		2022-06-03T16:42:42+0700

		2022-06-03T05:50:07-0400

		2022-06-03T16:57:18+0700

		2022-06-03T16:57:18+0700

		2022-06-03T16:57:18+0700